
Stránka 1 z 3 
 

U S N E S E N Í ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 4/2014 
konaného dne 16. dubna 2014 od 18,00 hod. 

v zasedací místnosti MěÚ Hostomice 
 
Přítomni:  V. Maršálek, S. Kubišta, J. Mikeš, V. Zachoval, V. Šťáhlavský, J. Jirák, M. Ulrich (od bodu 1.c) 
Omluveni: V. Mandík, J. Mičan 
 
Zastupitelstvo města Hostomice: 

 
1) Schvaluje: 
 

a) orgány schůze: 
 návrhová komise: V. Maršálek, J. Mikeš 
 zapisovatel: S. Kubišta 
 ověřovatelé zápisu: J. Jirák, V. Šťáhlavský 

 
Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
b) rozpočtové opatření č. 2/2014, 

 
Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
c) prodej, nákup či směnu těchto nemovitostí: 

 
1. směnu pozemku parc.č. 7/2 v k.ú. Bezdědice u Hostomic ve vlastnictví města Hostomice za 

pozemek parc.č. 19/2 v k.ú. Bezdědice u Hostomic ve vlastnictví manželů Jiřího a Jany 
Ševčenkových, 
 

2. koupi pozemku parc.č. 767/2 a neoplocené části pozemku parc.č. 768/4 oba v k.ú. Hostomice pod 
Brdy za cenu 100 Kč/m2 od Moosburgerové Aleny, 

 
3. koupi pozemku parc.č. 210/3 v k.ú. Radouš za cenu 100 Kč/m2 od Josefa Pokorného, 
 
4. koupi pozemku parc.č. 211/16 a neoplocené části pozemku parc.č. 211/14 oba v k.ú. Radouš za 

cenu 100 Kč/m2 od Lichtenberkové Ivany a Vojtíškové Jany, 
 
5. koupi pozemku parc.č. 225/4 a spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2 pozemku parc.č. 235/2 oba v 

k.ú. Radouš za cenu 100 Kč/m2 od Tiché Hany, 
 
6. koupi spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 k pozemkům parc.č. 236/2 a parc.č. 261/6 oba v k.ú. 

Radouš za cenu 100 Kč/m2 od Válkové Ivy, 
 
7. prodej pozemku parc.č. 35 v k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu 100 Kč/m2 Josefu Kovářovi, 
 
8. prodej pozemku parc.č. 1361 v k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu 100 Kč/m2 Radkovi Šíchovi, 
 
9. prodej pozemku parc.č. 1368 v k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu 100 Kč/m2 Jaroslavě Andělové, 

 
10. prodej pozemku parc.č. 1381/2 v k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu 100 Kč/m2 Ludmile 

Krumphanzlové, 
 
11. prodej pozemku parc.č. 666 a zaplocené části pozemku parc.č. 1588/19 v k.ú. Hostomice pod Brdy 

za cenu 100 Kč/m2 manželům Libuši a Jiřímu Kovařovičovým, 
 
12. prodej pozemku parc.č. 470 v k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu 100 Kč/m2 Jaroslavě Koryntové, 
 
13. prodej zaplocené části pozemku parc.č. 126/4 v k.ú. Bezdědice u Hostomic za cenu 100 Kč/m2 Janu 

Roubíkovi, 
 



Stránka 2 z 3 
 

14. prodej zaplocené části pozemku parc.č. 126/4 v k.ú. Bezdědice u Hostomic za cenu 100 Kč/m2 
manželům Jaroslavovi a Evě Papežovým, 

 
15. prodej zaplocené části pozemku parc.č. 82/9 v k.ú. Bezdědice u Hostomic za cenu 100 Kč/m2 Petru 

Kadlecovi, 
 
16. prodej pozemku parc.č. 55/3 v k.ú. Radouš za cenu 100 Kč/m2 Janě Khailové, Dagmar Kuncové a 

Miluši Votrubové každému ve výši jeho spoluvlastnického podílu na sousední nemovitosti, 
 
17. prodej pozemku parc.č. 195 v k.ú. Radouš za cenu 100 Kč/m2 Janu Šťěpánkovi, Milanu 

Matušovičovi a Ivě Dolfiové každému ve výši jeho spoluvlastnického podílu na sousední 
nemovitosti, 

 
18. koupi pozemku parc.č. 1619/3 dle GP č. 905-1110/2014, k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu  

100 Kč/m2 od manželů Víta a Lucie Maršálkových, 
 
19. koupi pozemků parc.č. 1611/79 a parc.č. 523/26 dle GP č. 899-1119/2014, k.ú. Hostomice pod 

Brdy za cenu 100 Kč/m2 a pozemků parc.č. 458/53, parc.č. 458/49 a parc.č. 458/50 všechny v k.ú. 
Lhotka u Hořovic za cenu 10 Kč/m2 od Lucie Maršálkové Holíkové, 
 

20. koupi pozemků parc.č. 1611/75 a parc.č. 1611/72 dle GP č. 899-1119/2014, k.ú. Hostomice pod 
Brdy za cenu 100 Kč/m2 od Víta Maršálka, 

 
21. koupi pozemku parc.č. 1644/36 dle GP č. 899-1119/2014, k.ú. Hostomice pod Brdy za cenu  

100 Kč/m2 od Jaroslava Vokurky, 
 
22. prodej částí pozemků v majetku města Hostomice nově sloučených dle GP č. 905-1110/2014 do 

pozemků parc.č. 1594/7 a 1611/40 a dále prodej pozemku parc.č. 1611/52, vše v k.ú. Hostomice 
pod Brdy manželům Vítu a Lucii Maršálkovým za cenu 10 Kč/m2.  

 
Hlasování: 6-0-1 (pro-proti-zdržel se) 

 
d) přijetí daru stavby chodníku před Pivovarem Hostomice za cenu 412.373 Kč, 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

e) přijetí daru stavby vodovodu, dešťové kanalizace a splaškové kanalizace v lokalitě V Zahradách, dle 
specifikace ze dne 19.2.2014, která je přílohou tohoto usnesení, v celkové hodnotě 781.200 Kč, 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

f) Strategický plán města Hostomice 2014-2018, 
 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se). 
 
 
 

2.    Ukládá p. starostovi: 
 

a) vést jednání vedoucí k odstranění černých staveb na pozemcích parc.č. 1669/1, k.ú. Hostomice pod 
Brdy a parc.č. 210/1, k.ú. Radouš, které jsou ve vlastnictví města Hostomice, 
 

b) zajistit schůzku s projektantem stavby cyklostezky za účelem možného oddělení části stavby, a to 
chodníku k objektu firmy Mandík a.s. 

 
 

3.    Bere na vědomí: 
 

a) záměr vybudování nohejbalového hřiště na návsi v Radouši, 



Stránka 3 z 3 
 

 
b) všechny body diskuse. 

 
 
 
Usnesení bylo schváleno.              Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

 

 

Za návrhovou komisi: V. Maršálek ……………………..…     J. Mikeš   ……….……...…………………… 

 

 

Starosta města: Vít Šťáhlavský ……………………………. 


